
A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht: OSR:

SR:

SR:

C. Besondere Vorkommnisse:

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:

Pei Geb Sal Pei Gos Ges. ø Punkte

1. 1. MGC Peine 1 275 290 279 844 23,444 40

2. 1. MGC Peine 2 328 316 273 917 25,472 32

3. TSV Salzgitter 3 322 321 284 927 25,750 28

4. BGC Goslar 2 305 332 332 969 26,917 24

5. 1. MGC Peine 3 324 323 363 1010 28,056 18

6. SV GA Gebhardshagen 2 367 317 341 1025 28,472 18

7. BGC Goslar 3 340 357 382 1079 29,972 8

8. SV GA Gebhardshagen 3 453 380 411 1244 34,556 0

E. Mannschaftswertung des Spieltages:

R1 R2 R3 R4 Ges. ø Punkte

1. 1. MGC Peine 1 67 64 61 60 252 21,000 14

2. 1. MGC Peine 2 76 74 73 63 286 23,833 12

3. TSV Salzgitter 3 72 71 77 75 295 24,583 10

4. 1. MGC Peine 3 86 77 72 73 308 25,667 8

5. BGC Goslar 2 79 78 80 79 316 26,333 6

6. BGC Goslar 3 85 88 88 73 334 27,833 4

7. SV GA Gebhardshagen 2 88 91 80 85 344 28,667 2

8. SV GA Gebhardshagen 3 95 84 89 90 358 29,833 0

F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:

Pei Geb Sal Pei Gos Ges. ø Punkte

1. 1. MGC Peine 1 275 290 279 252 0 1096 22,833 54

2. 1. MGC Peine 2 328 316 273 286 0 1203 25,063 44

3. TSV Salzgitter 3 322 321 284 295 0 1222 25,458 38

4. BGC Goslar 2 305 332 332 316 0 1285 26,771 30

5. 1. MGC Peine 3 324 323 363 308 0 1318 27,458 26

6. SV GA Gebhardshagen 2 367 317 341 344 0 1369 28,521 20

7. BGC Goslar 3 340 357 382 334 0 1413 29,438 12

8. SV GA Gebhardshagen 3 453 380 411 358 0 1602 33,375 0

G. Beste Durchgänge:

Kategorie Name Verein Erg.

3er-Mannschaften 60

Damen: 18 BRE

Herren: 20

Seniorinnen I: 23 2x

Senioren I: 20 2x

Seniorinnen II: 19 BRE

Senioren II: 21

Jugend weiblich:

Jugend männlich: 19

Schülerinnen: 28 2x

Schüler: 22

H. Zeichenerklärungen: BR Bahnrekord

BRE Bahnrekord eingestellt

Für die Richtigkeit

(Turnierleitung)

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Ergebnisliste

4. Spieltag Bezirksklasse Ost Saison 2016
am 19.06.2016 in Peine

Britta Spandau 1. MGC Peine

Uwe Ulrich BGC Goslar

Jörg Gehrke TSV Salzgitter

Uwe Engelmann 1. MGC Peine

Regenunterbrechnung von 09.45 bis 10.14 Uhr

1. MGC Peine 1

Spandau, Britta 1. MGC Peine

Stübgen, Bernd 1. MGC Peine

Gehrke, Cornelia TSV Salzgitter

Niebuhr, Jörg 1. MGC Peine

Fellenberg, Christa 1. MGC Peine

Ulrich, Uwe BGC Goslar

Graumann, Lucas TSV Salzgitter

Peine, 19.06.2016

Britta Spandau

Yildiz, Sergen 1. MGC Peine

Busch, Christin Sophie BGC Goslar

BK V01



I. Einzelwertung

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Niebuhr Jörg MGC Peine 66206 Sm 24 20 21 20 85 21,250 4

2. Stübgen Bernd MGC Peine 35201 H 21 23 21 20 85 21,250 3

3. Yildiz Sergen MGC Peine 66187 Jm 27 22 19 20 88 22,000 8

4. Spandau Britta MGC Peine 33712 D 22 18 27 21 88 22,000 9

5. Ellhoff Harry MGC Peine 35197 Sm 22 22 24 25 93 23,250 3

6. Ulrich Uwe BGC Goslar 29919 Sm II 26 21 25 22 94 23,500 5

7. Gehrke Cornelia TSV Salzgitter 65468 Sw 26 23 23 26 98 24,500 3

8. Horn Dieter MGC Peine 66342 Sm 27 22 24 25 98 24,500 5

9. Gehrke Jörg TSV Salzgitter 1963 Sm 22 26 26 24 98 24,500 4

10. Pfriem Heiderose MGC Peine 47213 Sw II 26 29 22 23 100 25,000 7

11. Engelmann Uwe MGC Peine 1359 Sm 28 26 22 25 101 25,250 6

12. Fellenberg Christa MGC Peine 34721 Sw II 26 30 29 19 104 26,000 11

13. Bätge Richard MGC Peine 46910 Sm II 29 23 27 25 104 26,000 6

14. Graumann Lucas TSV Salzgitter 66658 Schm 25 22 33 25 105 26,250 11

15. Reimann Jens SV Gebhardshagen46907 H 28 27 28 23 106 26,500 5

16. Fellenberg Kerstin MGC Peine 33711 D 31 30 24 23 108 27,000 8

17. Oldhafer Torben TSV Salzgitter 66809 Schm 25 26 32 26 109 27,250 7

18. Pfriem Klaus MGC Peine 12405 Sm II 33 26 26 25 110 27,500 8

19. Könemann Nicole TSV Salzgitter 66182 Sw 26 27 28 31 112 28,000 5

20. Peucker Herbert SV Gebhardshagen35459 Sm II 35 28 24 26 113 28,250 11

21. Bothe Dieter SV Gebhardshagen36834 Sm II 25 29 26 33 113 28,250 8

22. Hesse Karin BGC Goslar 29405 Sw II 26 29 28 30 113 28,250 4

23. Behrens Christiane BGC Goslar 65677 Sw 29 34 26 25 114 28,500 9

24. Steffens Waltraud BGC Goslar 34507 Sw II 25 26 31 34 116 29,000 9

25. Behrens Susanne BGC Goslar 65679 Sw 31 33 31 22 117 29,250 11

26. Hesse Dietmar BGC Goslar 3863 Sm II 30 32 27 29 118 29,500 5

27. Pommereit Ilona SV Gebhardshagen65823 Sw II 28 35 30 26 119 29,750 9

28. Busch Christin Sophie BGC Goslar 913 Schw 33 28 31 28 120 30,000 5

29. Arlt Helmut SV Gebhardshagen37811 Sm II 32 25 30 34 121 30,250 9

30. Knietsch Dieter MGC Peine 35356 Sm II 37 27 32 32 128 32,000 10

31. Dzäbel Christopher BGC Goslar 65906 Jm 38 37 31 26 132 33,000 12

32. Dzäbel Gregoria BGC Goslar 65905 Sw 27 37 29 39 132 33,000 12

33. Horn Angelika MGC Peine 66341 Sw II 39 36 30 28 133 33,250 11

34. Dzäbel Marc Anthony BGC Goslar 65904 Jm 38 29 34 34 135 33,750 9

35. Wallis Udo SV Gebhardshagen65879 Sm II 35 39 31 33 138 34,500 8

36. Wallis Brigitte SV Gebhardshagen65880 Sw II 37 32 42 43 154 38,500 11

37. Bothe Helga SV Gebhardshagen36833 Sw II 42 34 42 36 154 38,500 8



I. Einzelwertung nach Kategorien

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Spandau Britta MGC Peine 33712 D 22 18 27 21 88 22,000 9

2. Fellenberg Kerstin MGC Peine 33711 D 31 30 24 23 108 27,000 8

1. Stübgen Bernd MGC Peine 35201 H 21 23 21 20 85 21,250 3

2. Reimann Jens SV Gebhardshagen46907 H 28 27 28 23 106 26,500 5

1. Yildiz Sergen MGC Peine 66187 Jm 27 22 19 20 88 22,000 8

2. Dzäbel Christopher BGC Goslar 65906 Jm 38 37 31 26 132 33,000 12

3. Dzäbel Marc Anthony BGC Goslar 65904 Jm 38 29 34 34 135 33,750 9

1. Graumann Lucas TSV Salzgitter 66658 Schm 25 22 33 25 105 26,250 11

2. Oldhafer Torben TSV Salzgitter 66809 Schm 25 26 32 26 109 27,250 7

1. Busch Christin Sophie BGC Goslar 913 Schw 33 28 31 28 120 30,000 5

1. Niebuhr Jörg MGC Peine 66206 Sm 24 20 21 20 85 21,250 4

2. Ellhoff Harry MGC Peine 35197 Sm 22 22 24 25 93 23,250 3

3. Horn Dieter MGC Peine 66342 Sm 27 22 24 25 98 24,500 5

4. Gehrke Jörg TSV Salzgitter 1963 Sm 22 26 26 24 98 24,500 4

5. Engelmann Uwe MGC Peine 1359 Sm 28 26 22 25 101 25,250 6

1. Ulrich Uwe BGC Goslar 29919 Sm II 26 21 25 22 94 23,500 5

2. Bätge Richard MGC Peine 46910 Sm II 29 23 27 25 104 26,000 6

3. Pfriem Klaus MGC Peine 12405 Sm II 33 26 26 25 110 27,500 8

4. Peucker Herbert SV Gebhardshagen35459 Sm II 35 28 24 26 113 28,250 11

5. Bothe Dieter SV Gebhardshagen36834 Sm II 25 29 26 33 113 28,250 8

6. Hesse Dietmar BGC Goslar 3863 Sm II 30 32 27 29 118 29,500 5

7. Arlt Helmut SV Gebhardshagen37811 Sm II 32 25 30 34 121 30,250 9

8. Knietsch Dieter MGC Peine 35356 Sm II 37 27 32 32 128 32,000 10

9. Wallis Udo SV Gebhardshagen65879 Sm II 35 39 31 33 138 34,500 8

1. Gehrke Cornelia TSV Salzgitter 65468 Sw 26 23 23 26 98 24,500 3

2. Könemann Nicole TSV Salzgitter 66182 Sw 26 27 28 31 112 28,000 5

3. Behrens Christiane BGC Goslar 65677 Sw 29 34 26 25 114 28,500 9

4. Behrens Susanne BGC Goslar 65679 Sw 31 33 31 22 117 29,250 11

5. Dzäbel Gregoria BGC Goslar 65905 Sw 27 37 29 39 132 33,000 12

1. Pfriem Heiderose MGC Peine 47213 Sw II 26 29 22 23 100 25,000 7

2. Fellenberg Christa MGC Peine 34721 Sw II 26 30 29 19 104 26,000 11

3. Hesse Karin BGC Goslar 29405 Sw II 26 29 28 30 113 28,250 4

4. Steffens Waltraud BGC Goslar 34507 Sw II 25 26 31 34 116 29,000 9

5. Pommereit Ilona SV Gebhardshagen65823 Sw II 28 35 30 26 119 29,750 9

6. Horn Angelika MGC Peine 66341 Sw II 39 36 30 28 133 33,250 11

7. Wallis Brigitte SV Gebhardshagen65880 Sw II 37 32 42 43 154 38,500 11

8. Bothe Helga SV Gebhardshagen36833 Sw II 42 34 42 36 154 38,500 8



J. Mannschaftswertung:

1. 1. MGC Peine 1 Schnitt:

Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Yildiz Sergen 66187 Jm 27 22 19 20 61

2. Ellhoff Harry 35197 Sm 22 22 24 25 44

3. Niebuhr Jörg 66206 Sm 24 20 21 20 85

4. Stübgen Bernd 35201 H 21 23 21 20 62

5. Bätge Richard 46910 Sm II 29 23 27 25

67 64 61 60 252

2. 1. MGC Peine 2 Schnitt:

Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Fellenberg Kerstin 33711 D 31 30 24 23 47

2. Engelmann Uwe 1359 Sm 28 26 22 25 76

3. Fellenberg Christa 34721 Sw II 26 30 29 19 75

4. Spandau Britta 33712 D 22 18 27 21 88

5.

76 74 73 63 286

3. TSV Salzgitter 3 Schnitt:

Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Gehrke Cornelia 65468 Sw 26 23 23 26 46

2. Oldhafer Torben 66809 Schm 25 26 32 26 51

3. Könemann Nicole 66182 Sw 26 27 28 31 28

4. Graumann Lucas 66658 Schm 25 22 33 25 72

5. Gehrke Jörg 1963 Sm 22 26 26 24 98

72 71 77 75 295

4. 1. MGC Peine 3 Schnitt:

Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Pfriem Heiderose 47213 Sw II 26 29 22 23 100

2. Pfriem Klaus 12405 Sm II 33 26 26 25 110

3. Horn Angelika 66341 Sw II 39 36 30 28

4. Horn Dieter 66342 Sm 27 22 24 25 98

5.

86 77 72 73 308

5. BGC Goslar 2 Schnitt:

Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Hesse Dietmar 3863 Sm II 30 32 27 29 56

2. Busch Christin Sophie 913 Schw 33 28 31 28 56

3. Ulrich Uwe 29919 Sm II 26 21 25 22 94

4. Hesse Karin 29405 Sw II 26 29 28 30 83

5. Dzäbel Gregoria 65905 Sw 27 37 29 39 27

79 78 80 79 316

25,667

1 Streicher

2 Streicher

21,000

2 Streicher

23,833

1 Streicher

24,583

2 Streicher

26,333



6. BGC Goslar 3 Schnitt:

Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Steffens Waltraud 34507 Sw II 25 26 31 34 51

2. Dzäbel Christopher 65906 Jm 38 37 31 26 57

3. Dzäbel Marc Anthony 65904 Jm 38 29 34 34 29

4. Behrens Susanne 65679 Sw 31 33 31 22 117

5. Behrens Christiane 65677 Sw 29 34 26 25 80

85 88 88 73 334

7. SV GA Gebhardshagen 2 Schnitt:

Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Pommereit Ilona 65823 Sw II 28 35 30 26 84

2. Peucker Herbert 35459 Sm II 35 28 24 26 113

3. Bothe Helga 36833 Sw II 42 34 42 36 34

4. Bothe Dieter 36834 Sm II 25 29 26 33 113

5.

88 91 80 85 344

8. SV GA Gebhardshagen 3 Schnitt:

Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung

1. Wallis Udo 65879 Sm II 35 39 31 33 99

2. Wallis Brigitte 65880 Sw II 37 32 42 43 32

3. Reimann Jens 46907 H 28 27 28 23 106

4. Arlt Helmut 37811 Sm II 32 25 30 34 121

5.

95 84 89 90 3581 Streicher

28,667

1 Streicher

27,833

2 Streicher

29,833


